fratrum fatigationi & dissenssioni compatiendo , finem tan-

to negotio imponere operaepretium duximus : ab ipsis siqui-

dem & á suis Canonicis rogati & invitad in unum conve-

nientes hoc negotium fraternae dileélionis affeétu discutien-

dum eorum consensu suscepimus : nostri enim officii est

schismatis seminarium destruere , & charitatis plantarium

studiosa solicitudine inter discordantes fundare. Perspeétis

igitur utriusque Ecclesiae rationibus , hujusmodi convenien-

tiam inter eos firma in perpetuum stabilitate facimus , ut

imposterum Ecclesia B. Jacobi dúos Archipresbyterarus, vi-

delicet Salagiam & Bisancos perpetuo jure habeat & abs-

que ulla repetitione possideat : & Vallibriensis vel Mindu-
niensis imposterum Archipresbyteratus videlicet Trasancos,

Lavacencos , & Arros perpetuo jure habeat , & absque ulla

repetitione possideat. Adjicimus etiam in hac convenientia,

ut de honore B. Jacobi Vallibriensis vel Minduniensis Ec-

clesia omnia illa Vota quae sunt in toto Episcopatu Valli-

briensi vel Minduniensi in perpetuum habeat , & quiete &
ii-
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libere aevo perenni possideat, praeter candelam quae fit Cra. Ann«

librarum per libram XXV. solidorum, quam annuatim Ec-

clesix B. Jacobi exolvat. Similiter adjicimus quod Valü-

briensis Ecclesia ih oiiini Compostellano Archiepiscopatu

tributa Ecclesiarum quae Tertias dicimus , nullatenus exigat,

& é converso Composteílana Ecclesia in omni Episcopatu

Vallibriensi tributa Ecclesiarum, quae Tertias dicimus, nul-

latenus exigat. Hanc itaque¿liffinitionis convenientiam & li-

teris nostris conñrmamus, & propriis sigülis munimus , ut

ab hinc & deinceps praetaxata querella inter Compostella-?

nam & Vallibriensem Ecclesias perpetuo süentio sopiatur. Si

qua igitur in futurum Ecclesiastica. s^cularisve persona hanc

nostrae diffinitionis paginan! sciens¡ contra eam temeré ve-,

ñire tentaverit , secundo tertiove commonita , si non satis-

faéltone congrua emendaverit , potestatis honorisque sui dig-

nitate careat , reamque se divino judicio existere de perpe^

trata iniquitate cognoscat , & á sacratissimo corpore & San-.

guiñe Dei & Domini nostri Jesu Christi aliena fiat , atque

in extremo examine distri&ae ultioni subjaceat : cun&is au-

tem h»c observantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi,-

quatenus & hic fruéfcum bpnae aéiionis percipiant , & apud
distriétum Judicem praemia seternae pacis inveniant. Fa&a ^

diffinitionis convenientia sub Era M.C.LX. * & qt. V. Kalen- Atino